
Programi
Administrata dhe 

Personeli

Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

TOTALI 

10+21+22

16304/0133 1 49737 Ndërtimi i aneksit për arkivë 33,000.00      -             33,000.00            33,000.00        

16304/0133 2 49740 Pajisje kompjuterike 30,000.00      -             30,000.00            30,000.00        

63,000.00      -             63,000.00            63,000.00        

18004/0451
Infrastruktura  

rrugore

Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

18004/0451 1 48494 Ndriçimi publik 87,220.00      -             87,220.00            58,906.64    146,126.64      

18004/0451 2 43114 Shtruarja e rrugëve me zhavor 20,000.00      -             20,000.00            21,745.70    41,745.70        

18004/0451 3 40237 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 30,000.00      -             30,000.00            30,000.00        

18004/0451 4 45577 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e stacioneve të qytetit 10,000.00      -             10,000.00            10,000.00        

18004/0451 5 45582 Rregullimi dhe mirëmbajtja e rrugëve - Obiliq 30,000.00      -             30,000.00            30,000.00        

18004/0451 6 48615 Rregullimi i varrezave dhe mirëmbajtja 50,000.00      -             50,000.00            50,000.00        

18004/0451 7 49743 Blerja e veturave 105,000.00    -             105,000.00          105,000.00      

18004/0451 8 49747 Digjitalizimi i rrugëve dhe objekteve publike - Obiliq 30,000.00      -             30,000.00            30,000.00        

18004/0451 9 49759 Renovimi i banesave sociale 100,000.00    -             100,000.00          100,000.00      

18004/0451 10 49761 Ndërtimi i objekteve dhe renovimi i hapësirave për kominitetin 150,000.00    -             150,000.00          150,000.00      

18004/0451 11 49770 Ndërtimi dhe renovimi i shtëpive për rastet sociale 100,000.00    -             100,000.00          100,000.00      

712,220.00    -             712,220.00          80,652.34    792,872.34      

18164/0451
Infrastruktura  

publike

Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

TOTALI 

10+21+22

18164/0451 1 40238 Hartimi i projekteve      150,000.00 -             150,000.00          150,000.00      

18164/0451 2 40239 Rregullimi i kanalizimit në Obiliq      100,000.00 -             100,000.00          4,961.48      104,961.48      

18164/0451 3 89290 Bashkfinancim      270,000.00 -             270,000.00          270,000.00      

18164/0451 4 40241 Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq   1,088,634.00 29,785.00  1,118,419.00       231,770.71  1,350,189.71   

18164/0451 5 49794 Ndërtimi i sheshit "Adem Preniqi"      470,000.00 -             470,000.00          470,000.00      

  2,078,634.00 29,785.00  2,108,419.00       236,732.19  2,345,151.19   

66325/0620
Planifikimi Urban 

dhe  inspeksioni

Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

TOTALI 

10+21+22

66325/0620 1 47166 Eksproprimi 150,000.00    -             150,000.00          73,051.18    223,051.18      

66325/0620 2 45584 Hartimi i planit zhvillimor komunal dhe hartat zonale -             -                       23,333.00    23,333.00        

150,000.00    -             150,000.00          96,384.18    246,384.18      

66525/0620
Planifikimi mjedisor 

dhe inspeksioni

Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

TOTALI 

10+21+22

66525/0620 1 46811 Rregullimi i parqeve në komunën e Obiliqit      250,000.00 -             250,000.00          67,059.18    317,059.18      

66525/0620 2 50110 Mirëmbajtje investive        70,000.00 -             70,000.00            70,000.00        

66525/0620 3 48895 Kogjenerimi      300,000.00 -             300,000.00          300,000.00      

66525/0620 4 89292 Furnizimi me kontejner        10,000.00 -             10,000.00            10,000.00        

     630,000.00 -             630,000.00          67,059.18    697,059.18      

85004/0820 Shërbimet kulturore
Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

TOTALI 

10+21+22

TABELA 4.2 - INVESTIMET KAPITALE PËR VITIN 2020

Total Administrata dhe Personeli:

Total Infrastruktura Rrugore

Total Infrastruktura Publike

Total planifikimi Urban

Total Planifikimi Mjedisor



85004/0820 1 46816 Rregullimi i fushave sportive        35,000.00 -             35,000.00            37,924.00    72,924.00        

85004/0820 2 48734 Fusha e trashigimisë kulturore dhe arkitektonike        50,000.00 -             50,000.00            28,000.00    78,000.00        

85004/0820 3 50142 Ndertimi i shtatoreve në Obiliq        75,000.00 -             75,000.00            75,000.00        

85004/0820 4 49806 Ndërtimi i bibliotekës      350,000.00 -             350,000.00          350,000.00      

85004/0820 5 48875 Inventar për shtëpi të kulturës -             -                       2,664.50      2,664.50          

     510,000.00 -             510,000.00          68,588.50    578,588.50      

73013/0760
Shëndetësia 

Administrata

Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

TOTALI 

10+21+22

73013/0760 1 49795 Ndërtimi i AMF (Breznicë)        60,000.00 -             60,000.00            60,000.00        

73013/0760 2 40246 Pajisje mjekësore për QKMF        20,000.00 -             20,000.00            20,000.00        

73013/0760 3 46804 Renovimi i objekteve në QKMF, AMF dhe QMF        38,000.00 -             38,000.00            38,000.00        

     118,000.00 -             118,000.00          118,000.00      

92020/0980 Arsimi Administrata
Kodi i 

projektit
Emërtimi i projekteve  Fondi 10  Fondi 21 TOTALI:10+21  Fondi 22 

TOTALI 

10+21+22

92020/0980 1 40256 Renovimi i shkollave dhe blerja e paisjeve        96,342.00 -             96,342.00            96,342.00        

92020/0980 2 49797 Ndërtimi i anekseve shkollore në Obiliq      175,000.00 -             175,000.00          70,000.00    245,000.00      

92020/0980 3 49800 Ndërtimi i sallave të edukatës fizike      350,000.00 -             350,000.00          350,000.00      

92020/0980 4 48847 Sallat në SHMLP dhe në Milloshevë                     -   -             -                       5,982.00      5,982.00          

     621,342.00 -             621,342.00          75,982.00    697,324.00      

  4,883,196.00 29,785.00  4,912,981.00       625,398.39  5,538,379.39   

Total Administrata e Arsimit

TOTAL VLERA E INVESTIMEVE KAPITALE PËR VITIN 2020: 10+21+22

Totali Shërbimet Kulturore

Total Administrata e Shëndetësisë


